



هفته نامه ی فرهنگی - سیاسی استان کرمان

دوشنبه ۱۰ بهمن ماه ۱۴۰۱
۸ رجب ۱۴۴۴ - ۳۰ ژانویه ۲۰۲۳
سال یازدهم - شماره ۵۶۱
۸ صفحه قیمت : ۲۰۰۰ تومان



امام خامنه ای (مدظله):
راز ماندگاری این انقلاب، اتکای به ایمانهاست؛ اتکای به خداست. لذا شما می بینید آن روزی که توده ی عظیم مردم در سرتاسر کشور احساس کنند که دشمنی ای متوجه انقلاب است، احساس کنند که دشمنی جدی ای وجود دارد، بدون فراخوان حرکت میکنند می آیند.

۱۰۰۰۱۰۰۰۵۵۸۸

www.sepehrbrd.ir



پیامبر گرامی اسلام صلی الله علیه و آله و سلم فرمود: هر کس بخواد به علم آدم و پارسائی نوح و بردباری ابراهیم و هیبت موسی و عبادت عیسی نظر کند باید که به علی بن ابی طالب (علیه السلام) نظر نماید (منقوب خوارزمی، ص ۵۰)

سرمقاله

دروغ گوئی و فرافکنی

حربه اصلی استکبار

با توجه به دروغ گوئی و فرافکنی استکبار علیه نظام و دستاوردهای آن و تشکیل گروه مقاومت در منطقه که سالهای مدیدیست که مانع دست یافتن استکبار به اهدافش در غرب آسیا شده است و این تاثیر گذاری تا امریکای لاتین هم تجلی یافته است و این تاثیرات بر گرفته از قدرت جدی استکباری انقلاب اسلامی است و امروز آزادگان جهان با یاد استکباری این نظام معتزفند و حمایت می کنند اما این روند تهاجم فرهنگی حاکم بر رسانه های وابسته به استکبار و ابادی آنها همچنان یعدروغ پردازی و فرافکنی و نا کار آمدی نظام اسلامی تلاش میکنند و مانع اطلاع یافتن و آگاهی از پیشرفت های علمی و فناوری میشوند که باین وضع ضرورت جهاد تبیین می تواند تاثیرات آنها کاهش و به حداقل برساند زیرا با با جهاد تبیین باید واقعیت برای مردم بیان شود و مبلغان واقعی از کسی جز خداوند نترسند و افراد که در این جنگ ترکیبی حضور یافتند و آبروی خود را خرج انقلاب می کنند نباید نگران حرف دیگران باشیم آبرو را خدا می دهد و حفظ میکند دشمنان و معاندان و منافقان با روایت گری های دروغ ذهن جوانان را فریب می دهند لذا جهاد تبیین تکلیف همه ماست و با جهاد تبیین باید نقش خود را به خوبی نشان دهیم و نقشه های دشمن را بر ملا کنیم و باید سعی کنیم خبر اول را به مردم بگوئیم تا دشمنان از آن سواستفاده نکنند در اغتشاشات اخیر هم می کشند و هم زخمی می کنند و به مال و زندگی مردم آسیب می زنند و بعد می گویند کار خودشان است! باید در این جنگ رسانه ای ما نیز هم دفاع و هم حمله کنیم

ادامه صفحه سوم



پیام رهبر انقلاب به بیست و نهمین اجلاس سراسری نماز

فرهنگ سازان! اقیموا الصلاة

پدران و مادران، استادان و راهنمایان، وظیفه خود را در رابطه میان نماز و جوان بشناسند

مدارس، دانشگاهها، بطور ویژه دانشگاه فرهنگیان، صداوسیما و دیگر دستگاههای فرهنگ ساز، در شمار

مخاطبان اصلی «اقیموا الصلاة» جای میگیرند

صفحه ۸

رشد ۱۹.۴ درصدی اعتبارات استان کرمان در بودجه سال آینده

صفحه ۳

تاکید ویژه فرماندار بردسیر بر لزوم بومی

گرایی در پروژه ی گهر زمین بردسیر



در جلسه ی کمیته ی تخصصی کار گروه اشتغال و کار آفرینی شهرستان بردسیر فرماندار بردسیر بر لزوم بومی گرایی در پروژه ی گهر زمین بردسیر تاکید نمود. به گزارش آسمان بردسیر، حمزه وفایی فرماندار شهرستان بردسیر در جلسه ی کمیته ی تخصصی کار گروه اشتغال و کار آفرینی شهرستان بردسیر از روند مناسب پروژه شرکت سنگ آهن گهر زمین در شهرستان بردسیر خبر داد و گفت: از پیشرفت و روند رو به رشد پروژه گهر زمین و همچنین از حمایت این مجموعه در سایر فعالیت های اجتماعی شهرستان بردسیر تشکر میکنیم. وفایی ادامه داد: در خصوص جذب نیرو در این مجموعه نیز تاکید ویژه ی ما بر لزوم بومی گرایی است.

نمایند دولت در بردسیر در خصوص نحوه ی بکارگیری نیرو نیز گفت: با توجه به اینکه سامانه اطلاعات شهرستان توسط اداره کار و دفتر کارایی تکمیل شده است در صورت درخواست نیرو، اداره کارایی با همکاری اداره کار نسبت به معرفی افراد اقدام نمایند. فرماندار شهرستان بردسیر خاطر نشان کرد: شرکت سنگ آهن گهر زمین شرکت های پیمانکاری مورد نیاز را از اداره کار استعلام و دعوت به همکاری

افتتاح و کلنگ زنی ۹۲۴ پروژه دولتی در استان / بهره برداری از موزه فرش کرمان

بهره برداری از موزه فرش کرمان

به گزارش ایسنا، معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کرمان گفت: ۹۲۴ پروژه (مربوط به دستگاه های اجرایی) با ۸۶۵۶ میلیارد تومان در دهه فجر در استان کرمان افتتاح و کلنگ زنی خواهد شد سیدمصطفی آیت اللهی موسوی در جلسه ستاد دهه فجر استان کرمان اظهار کرد: ۹۲۴ پروژه (مربوط به دستگاه های اجرایی) با ۸۶۵۶ میلیارد تومان در دهه فجر در استان کرمان افتتاح و کلنگ زنی خواهد شد و این عدد به جز شهرداری ها و دهیاری هاست. وی افزود: از این تعداد، ۷۴۶ پروژه افتتاح خواهد شد که ۵۱۵ مورد از آنها با اعتبارات ملی و ۲۳۱ مورد با اعتبارات استانی یا ملی استانی شده به اتمام رسیده و بیشترین پروژه های افتتاحی مربوط به جیرفت با ۷۳ پروژه، کرمان ۶۴ و بافت ۴۷ پروژه است.

موسوی بیان کرد: بیشترین اعتبار پروژه های افتتاحی دستگاه های اجرایی دهه فجر امسال در استان مربوط به منوجان با ۹۴۶ میلیارد تومان، بعد جیرفت با ۸۹۸ میلیارد و سیرجان ۵۲۲ میلیارد تومان است. معاون استاندار کرمان با اشاره به کلنگ زنی ۱۷۸ پروژه در دهه فجر اظهار کرد: بیشترین پروژه ها (۳۹ مورد) مربوط به کرمان، بعد رفسنجان با ۲۵ پروژه و زرنند و شهرابک است که ۲۶۴۱ میلیارد تومان اعتبار کلنگ زنی پروژه هاست. وی افزود: بنیاد مسکن، نوسازی مدارس و توزیع برق شمال دستگاه هایی هستند که بیشترین پروژه های افتتاحی را دارند. به گزارش ایسنا، در این جلسه اعلام شد: در دهه فجر موزه فرش و موزه سنگ در کرمان افتتاح می شوند و در مجموع ۶۰۰۰ میلیارد تومان افتتاح در بخش صنعت و معدن استان صورت می گیرد. همچنین در این جلسه روسای کمیته های بیست و شش گانه ستاد دهه فجر استان کرمان بخشی از برنامه های پیش بینی شده چهل و چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی را اعلام کردند.

معاون وزیر راه و شهرسازی خبر داد:

ساخت ۱۸ شهرک جدید در ۹ استان کشور

مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید گفت: در دهه مبارک فجر مراحل اخذ پروانه تاسیس ۱۸ شهرک جدید دولتی در استانهای البرز، فارس، مازندران، یزد، همدان، کرمان، گیلان، کردستان و اردبیل توسط شورای عالی معماری و شهرسازی به سرانجام می رسد و از فروردین سال آینده کارهای ساخت آنها آغاز خواهد شد. علیرضا جعفری در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: در روزهای آینده گام سوم طرح نهضت ملی مسکن در شهرهای جدید به تعداد ۱۰۰ هزار واحد را با حضور وزیر راه و شهرسازی کلنگ زنی خواهیم کرد.

وی افزود: تعداد ۲۰۰ هزار واحدی که تا کنون به مرحله اجرا رسیده در بخش آماده سازی زمین به طور متوسط دارای پیشرفت ۶۵ درصد است. در حوزه ساخت مسکن هم بالغ بر ۱۵ درصد به صورت میانگین پیشرفت فیزیکی دارد و در مواردی مثل پروژه ۱۴۰۰ واحدی پزند که خردادماه امسال و در گام اول آغاز شده به بالای ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی رسیده است. معاون وزیر راه و شهرسازی تصریح کرد: اقدام دیگر که امیدواریم در دهه فجر به سرانجام برسد اخذ پروانه ۱۸ شهرک دولتی است که تلاش داریم آن را به ۲۰ مورد برسانیم. این ۱۸ شهرک مراحل مصوبات شورای عالی شهرسازی را می گذراند و تهیه طرحهای تفصیلی آن در حال انجام است. یک برنامه مفصل در رابطه با عملیات اجرایی شهرک سازی دولتی داریم که پس از دریافت پروانه تاسیس در دهه فجر، عملیات کلنگ زنی آنها تا فروردین و اردیبهشت انجام می شود.

جعفری با بیان اینکه شهرکهای جدید در اراضی دولتی جانمایی شده است گفت: این شهرکها برای ایجاد ظرفیتهای جدید سکونتگاهی در استانها جانمایی شده که واحدهای آن به متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن اختصاص می یابد. به گفته وی، ۱۸ شهرک جدید در استانهای البرز، فارس، مازندران، یزد، همدان، کرمان، گیلان، کردستان و اردبیل قرار دارد.

مجموعه کبابچی

تخفیف ویژه روز پدر

بردسیر - خیابان معلم روبروی بازار میوه

۰۹۱۳۰۴۹۲۹۴۶ - ۰۹۲۲۳۸۳۱۲۹۳

@kababchiie

کوبیده گوسفندی . کوبیده بناب . بال مزه . کباب وزیری
جوجه کباب زعفرونی . کباب نگینی . کباب عروس . کباب چنجه
. کاسه کباب . کوبیده مرغ . جگر و دنبه . دنبه کباب
قارچ و فلفل کبابی . جوجه کبابی . پلو

به همراه سس مخصوص کبابچی

همه باهم برای ایرانی سبز

گاز را درست مصرف کنیم

گاز ؛ موسیقی گرما بخش زندگی را قطع نکنیم

گاز را درست مصرف کنیم

